
 

     QUINZANO SERVIZI S.R.L. 
        Viale Gandini, 48 - 25027 Quinzano d’Oglio BS 

        C.F./P.IVA 02793570983 
 
        

N°043/2020 
del 15.12.2020 
 
OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER RIMBORSO RUOLO LAMPADE VOTIVE  
 

L'AMMINISTRATORE UNICO 
 
CONSIDERATO che il Sig. Z.G. ha erroneamente versato due volte la quota relativa al ruolo 
lampade votive per gli anni 2018/2019 di importo pari ad €59,44; 
 
RITENUTO necessario procedere al rimborso della somma erroneamente versata; 
 
RICORDATO che con deliberazione n.5 in data 29/03/2019 il Consiglio Comunale ha approvato il 
piano operativo della Società Quinzano Servizi srl – anni 2019- 2021; 

 
RICORDATO che con decreto sindacale prot. n. 9764 in data 30.10.2020 è stata nominato il Dott. 
Marco Manenti come Amministratore Unico della Società Quinzano Servizi Srl; 
 

DETERMINA 
 

DI ASSUMERE l’impegno di spesa pari a complessivi €59,44 a favore del Sig. Z.G. e di procedere al 
relativo rimborso della somma erroneamente versata. 
 
Quinzano d’Oglio 15.12.2020      
 
        L'AMMINISTRATORE UNICO 
           F.to Dott. Marco Manenti 


